
    
 

КАРАР        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03 июля 2014 й.              № 12                      03 июля 2014 г. 

 

О внесении изменений в постановление от «16» декабря 2009 № 19 «Об 

утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при 

назначении на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие администрации сельского поселения 

Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан обязаны предоставлять сведения о 

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В приложении к постановлению  «Об утверждении Перечня 

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане 

и при замещении которых муниципальные служащие администрации 

сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан обязаны предоставлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей» от «29» декабря 2009 № 50 внести следующие изменения:  

Пункт 1 «Глава сельского поселения Казадаевский сельсовет» исключить. 

Пункт 3 «Главный бухгалтер администрации СП Казадаевский сельсовет» 

исключить. 

Остальные пункты приложения изложить в следующей редакции: 

Раздел I. Должности муниципальной службы, отнесенные к старшей 

муниципальной должности 

1. Управляющий делами  



 

Раздел II. Должности муниципальной службы, отнесенные к младшей 

муниципальной должности 

    1. Специалист 1-ой категории 

    2. Специалист 2-ой категории 

 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном 

стенде в администрации сельского поселения Казадаевский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан www.str-raion.ru 

(страница сельского поселения Казадаевский сельсовет). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 
 

 
 

Глава сельского поселения  

Казадаевский сельсовет  

муниципального района  

Стерлитамакский район  

Республики Башкортостан                        С.А.Чугунова         

 

 

 

 
 

 

http://www.str-raion.ru/

